ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2019 года

                      № 104/610
г. Липецк
О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов главы администрации Липецкой области
председателям участковых избирательных комиссий

избирательных участков с № 25-01 по № 25 -30
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 55 Закона Липецкой области от 09 июня 2012 года № 45-ОЗ «О выборах главы администрации Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 11 июня 2019 года № 80/683-6  «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата избирательной комиссии Липецкой области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов главы администрации Липецкой области» (в редакции от 25 июня  2019 года  № 82/707-6), сметой расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области, территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. За активную работу по подготовке и проведению выборов главы администрации Липецкой области установить размеры ведомственного коэффициента* для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 25-01 по № 25-30 (приложение №1).

        2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов председателям участковых избирательных комиссий с № 25-01 по № 25-30 с правом решающего голоса в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента (приложение №2).
Председатель территориальной

избирательной комиссии

             С.В. КАПЦОВ

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

   А.Н. КЛОЧЕНКО